
            
Comune di Palma di Montechiaro
       Provincia di Agrigento

Registro Generale n. 771 del 18/07/2011

ORIGINALE DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE POLIZIA MUNICIPALE

Numero 69  del registro data 28.06.11

Oggetto: Rimborso spese per partecipazione corsi di formazione indetti dal Forum Regionale delle
               Polizie Locali e dal S.U.L.P.M.

ANNO 2011

L’anno DUEMILAEUNDICI, il giorno  ventotto  del mese di  giugno, nella sua stanza.

IL CAPO SETTORE

    Viste le determine n° 14 del 09.02.11 e n° 16 del 24.02.11 con le quali  personale di questa
Polizia Municipale ha partecipato ai corsi di formazione tenutisi presso le città di Noto e Ragusa;

    Considerato che il personale che ha aderito ai corsi di cui all’oggetto  ha  effettuato il pranzo
anticipando le somme dovute;

      Visto il vigente regolamento comunale di contabilità;

DETERMINA

1.  Di liquidare per la causale specificata in premessa, al personale sotto elencato le somme
indicate accanto a ciascun nominativo:

 Domanti Salvatore                          €. 25,00
 Bracco Luigi                                   €. 25,00
 Castronovo Filippo                        €. 25,00
 Coniglio Giuseppe                         €. 25,00
 Inguanta Rosario                            €. 31,50
 Callea Angelo                                €. 31,50
                                               Totale      163,00

Dare atto che la somma trova copertura al capitolo 2105 denominato” Rimborso spese viaggi
per missioni dipendenti”, impegno n° 28254.

Il Responsabile del procedimento
    Isp. Capo della P.M.                                                                          Il Comandante della P.M.
        Amato Valeria                                                                                  Dr. Salvatore Domanti

                                         ATTESTAZIONE FINANZIARIA
Si appone visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria così come previsto dal 4°
comma art. 184 D. l.gs. 267/2000
                                                                           Il  Responsabile del Settore Finanziario
                                                                                         Dr. Rosario Zarbo



IL CAPO SETTORE
f.to ____________

Il sottoscritto Segretario Comunale
CERTIFICA

Che la presente determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per giorni 15 consecutivi
dal  ____________ al _________________

   IL MESSO COMUNALE
________________________

Dalla Residenza Municipale, li _____________________
Il Segretario Comunale
___________________

E’ copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo.
Dalla Residenza Municipale, li ____________________

Il Segretario Comunale


